（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部

「全体事業」開催・協力のお願い

                           平成３０年 ７月 吉日

会員各位

（公社）愛知県建築士事務所協会西三河支部

支部長    塚本 正二

    全体事業担当 加藤 雅丈

 拝啓 時下、各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は支部活動に対して格別のご理解を承り、厚く御礼申しあげます。

 さて､平成３０年度も(公社)愛知県建築士事務所協会 西三河支部全体事業「わんさか

まつり木工作コーナー」を(公社)愛知建築士会 刈谷支部との共催で、下記の通り行い

ます。公私共ご多忙のことと存知ますが、ご協力頂きますようお願い致します｡また会

員以外の方の参加も歓迎致します。所員(社員)・奥様・ご家族も奮ってご参加ください。

敬具

記

事業名   「わんさかまつり 木工作コーナー」
日 時    平成３０年 ８月１８日（土）
       １１:００ ～ １６:００
場 所    刈谷市総合運動公園 アウトドアランド
        【角文株式会社】駐車場より 歩いて５分
駐車場    角文㈱様の駐車場をお借りできます。駐車許可書を印刷し、

車のダッシュボードに見えるように置いて駐車して下さい。
ご出席いただける方に駐車許可証と案内図をメールいたします。

出席の方は、ご連絡をＦＡＸまたはメールにて８月１１日（土）までにお願いします。

（お手伝いいただける方には昼食を用意いたします)

連絡先：カリヤ一級建築士事務所 加藤雅丈  ＦＡＸ 0566-22-0469

                      E-mail fujikin@katch.ne.jp

出  席  ・  欠  席

事務所名 出席者名 当日連絡先 (携帯電話)